
Oferta válida del 15 al 27 junio 2026



En nuestra charcutería cortamos nuestros productos
como a ti te gustan, con todo su aroma y sabor.

78€

LA PIEZA

9,59€/Kg
Jamón Gran Reserva 

MAGNO duroc 50%
pieza 7,8 Kg aprox.

10,00€/Kg

10€/Kg



En nuestra charcutería cortamos nuestros productos
como a ti te gustan, con todo su aroma y sabor.

144€

LA PIEZA

19,20€/Kg

Jamón Ibérico cebo 50% r.i.
LINAJE IBÉRICO 

pieza 7,5 kg aprox



En nuestra charcutería cortamos nuestros productos
como a ti te gustan, con todo su aroma y sabor.

Centro jamón curado gran rendimiento
SOLSUR, 250 g

Jamón cocido Buffet
LA SELVA, 250 g

Chopped pork
CAMPOFRIO, 250 g

Mortadela italiana
SAN DALMAI, 250 g Pechuga pavo cocida

PLACERES, 250 g

3,64€
14,56€/Kg.

Salchichón o chorizo vela extra
FAMADESA, 250 g

Caña de lomo 
Gran Reserva ESPAÑA, 250 g

2,24€
8,96€/Kg.

1,81€
7,24€/Kg

1,19€
4,75€/kg

3,99€
15,96€/Kg.

2,00€
7,99€/Kg.

1,49€
5,96€/Kg



Barra Gouda
OLDENBURGUER, 250 g

1,99€
7,96€/Kg.

Cabeza jabalí
PLACERES, 250 g

Fiambre sándwich
PROLONGO, 250 g

Bacón 
FAMADESA, 250 g

Morcilla achorizada
CARCHELEJO, 250 g

Queso oveja curado
LAS MAJADAS, 250 g

Queso curado mezcla
CERRATO Viejoven, 250 g

Queso semicurado mezcla
C.P., 250 g

0,95€
3,80€/Kg

1,70€
6,80€/Kg 1,43€

5,70€/Kg.

2,44€
9,75€/Kg.

2,99€
11,96€/Kg. 3,75€

14,99€/Kg.

2,49€
9,95€/Kg.



www.superalcoop.com


